
令和２年４月８日 

喜多方市倫理法人会 

会員 各位 

喜多方市倫理法人会 

会長 五十嵐 雄一 

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う 

モーニングセミナー開催中止のお知らせ 

 

日頃より、喜多方市倫理法人会にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、４月中のモーニングセミナー

を全て中止といたします。 

５月６日以降通常再開する予定ではおりますが、状況の推移を鑑みた上で、改

めて再開のご連絡をさせていただきます。 

 皆様のご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

喜多方市倫理法人会事務局 

 

TEL 070-1534-7378      FAX ０２４１－２１-９５５２ 

Ｅ-ｍａｉｌ ｋｉｔａｋａｔａ.ｒｉｎｒｉ＠ｇｍａｉｌ.com 


